
Hallenspielplan  Bayreuth, Sporthalle Ost  ( 220021 )
Äußere Badstr. 26
95448   Bayreuth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.05.2025 11:00

12:30

14:00

RL MA

RL MA

RL MA

HaSpo Bayreuth

TSV Haunstetten

TSV Herrsching

TSV Haunstetten

TSV Herrsching

HaSpo Bayreuth

22:23

32:25

23:16

So. 04.05.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

HaSpo Bayreuth

TSV Wendelstein

HSC 2000 Coburg II

HSG Weiden

HSC 2000 Coburg II

HaSpo Bayreuth

HSC 2000 Coburg II

HSG Weiden

TSV Wendelstein

HaSpo Bayreuth

HSG Weiden

TSV Wendelstein

19:22

14:30

21:20

24:27

16:21

31:23

Sa. 17.05.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

HaSpo Bayreuth

HSC Bad Neustadt

TV Bad Kötzting

HSC Bad Neustadt

HV Oberviechtach

HaSpo Bayreuth

HG Amberg

TV Bad Kötzting

HV Oberviechtach

HG Amberg

HG Amberg

HV Oberviechtach

HaSpo Bayreuth

HG Amberg

TV Bad Kötzting

HSC Bad Neustadt

HV Oberviechtach

HSC Bad Neustadt

HaSpo Bayreuth

TV Bad Kötzting

15:15

9:28

19:25

7:30

18:4

25:11

16:17

24:12

16:15

20:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.05.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

ÜBOL WB

HaSpo Bayreuth

TV Großlangheim

SG Rohr/Pavelsbach

TV Großlangheim

HSG Pleichach II

HaSpo Bayreuth

TV Dietenhofen

SG Rohr/Pavelsbach

HSG Pleichach II

TV Dietenhofen

TV Dietenhofen

HSG Pleichach II

HaSpo Bayreuth

TV Dietenhofen

SG Rohr/Pavelsbach

TV Großlangheim

HSG Pleichach II

TV Großlangheim

HaSpo Bayreuth

SG Rohr/Pavelsbach

10:10

12:17

8:11

11:14

11:12

9:11

12:14

9:9

11:13

10:4

So. 01.06.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

OL MC

HaSpo Bayreuth

HBC Nürnberg

HC Erlangen II

TSV 2000 Rothenburg

HC Erlangen II

HaSpo Bayreuth

HC Erlangen II

TSV 2000 Rothenburg

HBC Nürnberg

HaSpo Bayreuth

TSV 2000 Rothenburg

HBC Nürnberg

16:24

11:19

22:19

25:15

25:18

18:28

Mo.21.07.2025 20:30 VE M HaSpo Bayreuth 1 HC Erlangen 3 28:36

Mo.28.07.2025 19:15 VE F HaSpo Bayreuth 1 1.FC Nürnberg-Handball 2009
1

42:32

Mi. 30.07.2025 19:30 VE M HaSpo Bayreuth 1 SV 04 Plauen-O... (Mä./männl.) 32:29

Sa. 16.08.2025 15:00 VE F HaSpo Bayreuth 1 TSV Wendelstein 1 20:22

Mi. 27.08.2025 20:00 VE M HaSpo Bayreuth 1 SG Auerbach/Pegnitz 1 0:0

Sa. 06.09.2025 18:00 VE F HaSpo Bayreuth 1 MTV Stadeln e. V. 1 0:0

Mi. 10.09.2025 20:00 VE M HaSpo Bayreuth 1 MTV Stadeln e. V. 1 0:0

Mo.15.09.2025 20:00 VE M HaSpo Bayreuth 1 HBC Nürnberg 1 0:0

Sa. 20.09.2025 17:30

19:30

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

TSV Vaterstetten

TSV 2000 Rothenburg

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bayreuth, Sporthalle Ost  ( 220021 )
Äußere Badstr. 26
95448   Bayreuth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 12:00 BL wB HaSpo Bayreuth HG Kunstadt 0:0

Sa. 27.09.2025 12:00

13:30

15:30

17:30

19:30

BzL wD

OL MA

BZOL M

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

TV Michelau

TG Höchberg

TV Michelau

ESV 27 Regensbg. II

TSV Ismaning

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 04.10.2025 16:00

18:00

BZOL F

BZL M

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth III

SG Helmbrechts/Münchberg II

TV Marktleugast

0:0

0:0

Sa. 11.10.2025 12:30

14:00

15:30

17:30

19:30

BZOL mD

BzL wD

BZOL M

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HC 03 Bamberg

HSG Weidhausen-Ebersdorf

TV Gefrees

TSV Herrsching

TG Landshut

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.10.2025 09:30

11:00

13:00

15:00

17:00

BzL mD

BOL MC

BOL MB

OL MA

BL wB

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

SG Helmbrechts/Münchberg

SpV Mögeldorf

TV 77 Lauf

TSV Schleißheim

TV Michelau

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.10.2025 16:00 BZOL F HaSpo Bayreuth II HSG Fichtelgebirge 0:0

Sa. 25.10.2025 13:30

15:30

17:30

19:30

BZOL F

BZOL M

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HG Hut/Ahorn

HG Kunstadt

TSV Schwabmünchen

SV Anzing

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.10.2025 11:00

12:30

14:00

15:45

BzL mD

BZOL mD

BOL MC

BL wB

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HSV Hochfranken II

HSC 2000 Coburg

SC 04 Schwabach

SG Bamberg-Burgebrach

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 12:00

14:00

BOL MC

BZOL F

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HSV Hochfranken

TV Hallstadt

0:0

0:0

So. 09.11.2025 14:00 BZL M HaSpo Bayreuth III TV Ebern 0:0

Sa. 15.11.2025 14:30

16:00

18:00

BzL mD

BOL MB

BZL M

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth III

TSV Hof 1861

HSV Hochfranken

HSG 2020 Fichtelgebirge II

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 10:00

11:00

12:00

13:00

ÜBK
Männer AH

ÜBK
Männer AH

ÜBK
Männer AH

ÜBK
Männer AH

TS Herzogenaurach

SV Buckenhofen

TS Herzogenaurach

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

SG Auerbach/Pegnitz

SG Auerbach/Pegnitz

SV Buckenhofen

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 13:30

15:30

17:30

19:30

BZL M

BZOL F

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth III

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

SG Bad Rodach/Großw.

HC 03 Bamberg

HT München

DJK Waldbüttelbrunn

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.11.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

BOL MC

BL wB

OL MA

BZOL mD

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HC Sulzb.Rosenb.

TSV Weitramsdorf

TSV 2000 Rothenburg

HSV Hochfranken

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 06.12.2025 17:30

19:30

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

FC Bayern München

HSC 2000 Coburg II

0:0

0:0

So. 07.12.2025 14:00

16:00

BOL MB

BZOL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HC Forchheim

SG Helmbrechts/Münchberg II

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 16:00

18:00

BL wB

BZOL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

SG Helmbrechts/Münchberg II

HSG Weidhausen-Ebersdorf

0:0

0:0



Hallenspielplan  Bayreuth, Sporthalle Ost  ( 220021 )
Äußere Badstr. 26
95448   Bayreuth

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 13:00

14:30

16:00

BzL wD

BzL mD

OL MA

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

TV Marktleugast

SG Marktleuthen/Niederlamitz

HBC Nürnberg

0:0

0:0

0:0

Sa. 10.01.2026 13:30

15:30

17:30

19:30

BZL M

BZOL F

BOL MB

RL M

HaSpo Bayreuth III

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

TS Schwarzenbach

TV Marktleugast

HSC 2000 Coburg II

TSV Lohr

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

BL wB

BOL MC

OL MA

BZOL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HG Hut/Ahorn

TV 77 Lauf

TSV Ismaning

HG Hut/Ahorn

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 24.01.2026 14:00

15:30

17:30

BZOL mD

BZOL F

RL F

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HC 03 Bamberg

HSV Hochfranken

MTV Stadeln

0:0

0:0

0:0

So. 25.01.2026 14:00

16:00

BOL MB

BZL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth III

HSG Weidhausen-Ebersdorf

SG Helmbrechts/Münchberg III

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 13:00

14:30

16:00

18:00

BzL wD

BzL mD

BOL MC

BZOL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HG Kunstadt

HSG Fichtelgebirge

SG Auerbach/Pegnitz

HC 03 Bamberg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 14:00

16:00

18:00

BL wB

OL MA

BZL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth III

TV Gefrees

HSV Hochfranken

TSV Hof 1861

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 14:00

15:30

17:30

19:30

BZOL mD

BZL M

RL F

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth III

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HSC 2000 Coburg

HSV Hochfranken II

TSV EBE Forst United

HT München

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.02.2026 12:00

13:30

15:30

17:30

19:30

BzL mD

BOL MC

BOL MB

RL F

BZOL M

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HG Naila

HG Amberg

HG Amberg

Mintraching/Neutraubling

HSC 2000 Coburg III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:30

12:00

14:00

16:00

BzL wD

OL MA

BZOL F

BL wB

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

TSV Windeck 1861 Burgebrach

TV 77 Lauf

TV Gefrees

TV Ebern

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:00

15:30

17:30

19:30

BZOL mD

BZOL M

BOL MB

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HSV Hochfranken

HSG 2020 Fichtelgebirge

SV Buckenhofen

HBC Nürnberg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 15:30

17:30

BOL MC

RL F

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth

HSG Weiden

HC Sulzb.Rosenb.

0:0

0:0

Sa. 21.03.2026 13:30

15:30

17:30

19:30

OL MA

BZOL F

BZL M

RL M

HaSpo Bayreuth

HaSpo Bayreuth II

HaSpo Bayreuth III

HaSpo Bayreuth

HC Forchheim

TSV Weitramsdorf

HC 03 Bamberg II

VfL Günzburg

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 18:30 RL F HaSpo Bayreuth SV München Laim 0:0

Sa. 11.04.2026 19:30 RL M HaSpo Bayreuth TSV München-Allach 0:0

Sa. 25.04.2026 19:30 RL M HaSpo Bayreuth SG Regensburg 0:0

Sa. 09.05.2026 16:30 RL M HaSpo Bayreuth TSV Haunstetten 0:0


